smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000; Kč (slovy: dva

tisíce korun českých), za každý i započatý den prodlení.

8.3 V případě prodlení Zhotovitele s plněním díla dle čl. 2.2.2 této smlouvy je Objednatel oprávněn

uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých), za

každý i započatý den prodlení.

8.4 V případě prodlení Zhotovitele s předáním díla dle čl, 2.23 této smlouvy ve lhůtě uvedene včl.

4.1 písm. bc) smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000;